[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2007 года
                                                                           № 301
О городской целевой программе

"Комплексная программа социальной поддержки

и социальной помощи для отдельных категорий граждан

на 2007 - 2009 годы"
Рассмотрев проект городской целевой программы "Комплексная программа социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан на 2007 - 2009 годы",

Дума города решила:

1. Утвердить городскую целевую программу "Комплексная программа социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан на 2007 - 2009 годы" (Приложение).

2. Контроль за исполнением программы возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (С.Ф. Разуваева).

3. Решение вступает в силу со дня публикации в газете "Новости Радужного".

Глава города                                                                                 В.О. Куссмауль